ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЯСНИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

«11» сентября 2017 года							№11

«Об установлении общих
результатов выборов Главы
сельского поселения
«Яснинское»

На основании п. 7 ст. 85 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае» и результатов протоколов участковых избирательных комиссий №2627 и №2628 Избирательная комиссия муниципального образования сельского поселения «Яснинское»
РЕШИЛА:

1. Признать выборы Главы муниципального образования сельского поселения «Яснинское» состоявшимися и объявить по итогам голосования избранным Главой сельского поселения «Яснинское» - Гурулева Романа Алексеевича.
1. Решение избирательной комиссии муниципального образования сельского поселения «Яснинское»  вступает в силу с 12 сентября 2017 года.
1. Настоящее решение опубликовать (обнародовать).

Председатель
избирательной комиссии
муниципального образования
сельского поселения «Яснинское»:				А.В.Коростелев